Asemakaavan seurantalomake
Asemakaavan perustiedot ja yhteenveto

Kunta

Kaavan nimi
Hyvaksymispvm
Hyvaksyja

Pysyva kaavatunnus

Kaava-alueen pinta-ala [ha]

Maanalaisten tilojen pinta-ala [ha]

Ranta-asemakaava

Rakennuspaikat [Ikm]

Lomarakennuspaikat [lkm]

Rantaviivan pituus [km]

Nokia

Pirkkalaistie 7-11

10,9245

Omarantaiset

Omarantaiset

Tayttamispvm

Ehdotuspvm
Vireilletulosta ilm. pvm

Kunnan kaavatunnus
Uusi asemakaavan pinta-ala [ha]

Asemakaavan muutoksen pinta-ala [ha]

Ei-omarantaiset
Ei-omarantaiset

22.11.2024

21.11.2024
26.9.2024

10,9245

Aluevaraukset Pinta-ala Pinta-aIJ Kerrosala | Tehokkuus |Pinta-alan muut.| Kerrosalan muut.
[ha] [%] [k-m?] [e] [ha 1] [k-m* £]
Yhteensa 10,9245 | 100,00 | 131854 1,21 0,0000 10924
A yhteensa
P yhteensa
Y yhteensa
C yhteensa
K yhteensa
T yhteensa 10,9245 | 100,0 131854 1,21 0,0000 10924
V yhteensa
R yhteensa
L yhteensa
E yhteensa
S yhteensa
M yhteensa
W yhteensa
Maanalaiset tilat Pinta-ala Pinta-ala Kerrosala Pinta-alan muut. Kerrosalan muut.
[ha] [%] [k-m?] [ha %] [k-m? %]
Yhteensa 0,0000 0,00 0 0,0000 0
Suojellut rakennukset Suojeltujen rakennusten muutos
Rakennussuojelut
[lkm] [k-m?] [lkm *] [k-m? %]
Yhteensa 0 0 0 0




Alamerkinnat

Aluevaraukset

Pinta-ala
[ha]

Pinta-aIJ Kerrosala

[%]

[k-m?]

Tehokkuus
[e]

Pinta-alan muut.

[ha #]

Kerrosalan muut.
[k-m? ]

Yhteensa

10,9245

100,00

131854

1,21

0,0000

10924

A yhteensa

P yhteensa

Y yhteensa

C yhteensa

K yhteensa

T yhteensa

10,9245

100,0

131854

1,21

0,0000

10924

T/kem

10,9245

100,0

131854

1,21

0,0000

10924

V yhteensa

R yhteensa

L yhteensa

E yhteensa

S yhteensa

M yhteensa

W yhteensa
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Ote asemakaavan hakemistokartasta
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